
 

 

ゆめタウン山陽 

ATMコーナー閉鎖のお知らせ 

平素は、備前日生信用金庫をご利用いただき、誠に 

ありがとうございます。 

ゆめタウン山陽 ATM コーナーは令和６年１月１４日（日）

19時をもちまして、営業を終了させていただきます。 

 

つきましては、最寄りの ATM コーナー（赤磐支店）をご利

用いただきますようご案内申し上げます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解 

賜わりますようお願い申し上げます。 

住所               赤磐市沼田 890-9 
窓口営業時間               9：00～15：00 

ATM（平日）       8：45～19：00 

ATM（土・日・祝日）   9：00～17：00 

最寄りの ATMコーナー 赤磐支店 のご案内 


